
ZARZĄDZENIE NR OR-I.0050.67.2017 
PREZYDENTA MIASTA OPOLA 

                                                 z dnia 14 lutego 2017 r. 
 
 
 
w sprawie powołania komisji przetargowej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego dot.  

Ubezpieczenia zdrowotnego pracowników Urzędu Miasta Opola oraz członków ich rodzin.   
 
 
Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2015 r., poz.2164 z późniejszymi zmianami) postanawiam: 
 

§ 1 
 
Powierzyć przygotowanie i przeprowadzenie ww. postępowania komisji przetargowej w składzie: 
 
 
 
1.  Beata Jasińska                         -  Przedstawiciel Wydziału Zamówień Publicznych 

                                                          Przewodnicząca Komisji Przetargowej 
 
2.  Elżbieta Jezierska                    -   Przedstawiciel Wydziału Administracyjno - Gospodarczego 
                                                          Zastępca Przewodniczącej Komisji Przetargowej                                  
 
3.  Anna Hanusik                           -   Przedstawiciel Wydziału Administracyjno - Gospodarczego 
                                                          Członek Komisji Przetargowej        
 
4.  Magdalena Brulewska              -  Przedstawiciel Wydziału Zamówień Publicznych 
                                                          Sekretarz  Komisji Przetargowej                                           
 
 

 
§ 2 

 
Realizację zarządzenia powierza się Wydziałowi Zamówień Publicznych oraz Wydziałowi 
Administracyjno – Gospodarczemu Urzędu Miasta Opola.                                                                   

 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
Z up. Prezydenta Miasta 

Mirosław Pietrucha 
Z-ca Prezydenta Miasta 

 
 

 


